
Datum zrušení: Více než 2 týdny před 
začátkem kurzu

Méně než 2 týdny před 
začátkem kurzu

Po začátku kurzu

Poplatek za přihlášku Nevratná Nevratná Nevratná

Záloha na školné Nevratná Nevratná Plně vratná

Platba školného Plně vratná Plně vratná Prohodnoceno týdenne

Záloha na ubytování Žádné propadnutí Propadnutí v plném Propadnutí v plném

Platba za ubytování Plně vratná
Propadnutí 250 USD - 500 
USD* záruka na bydlení

Pro-hodnocený poplatek + 
propadnutí ve výši 250 USD - 
500 USD* záruka na bydlení

  
*Tento poplatek NENÍ platbou. Je to jen záruka vkladů na bydlení. Společnost NESE nebude účtovat vaši kreditní kartu, pokud splníte všechny podmínky 
smlouvy o převzetí bydlení NESE. Bytová záruka: 500 USD

Zrušení a vrácení zaplacených částek

Všechny vrácené platby budou vyplaceny stejnou formou, v jaké byly obdrženy.

Pokud společnost NESE odmítne vaši žádost nebo zruší klasifikaci, vrátí se do 30 dnů refundace. V 
případě zamítnutí víz se vrátí i nevratné poplatky. Dotace pro všechny budoucí zasedání je plně vrat-
ná. Vezměte prosím na vědomí, že zástupci mohou mít zásady týkající se vrácení peněz, které se liší 
od zásad NESE. Další informace získáte od společnosti NESE nebo od svého zástupce.

Copyright © 2017 The New England School of English, Inc. All rights reserved. 

Revised: 12/2017


